Бланк предприятия

Начальнику ЦЛРР
ГУ МВД России по
Московской области

полковнику полиции

С.В. Филатову

Заявление

Прошу Вас согласовать специальную раскраску, информационные надписи и знаки на транспортном средстве: ____________________________

_____________________________________________________________________________________

 марка, модель; регистрационный знак; VIN,

____________________________________________________________________________________
принадлежащем ООО __________________________________ (ОГРН, ИНН), зарегистрированному по адресу: Московская обл., ______________________

__________________________________________________________________

(лицензия № _______, выдана ________________________________________ ___.________.20__ сроком действия до ___.________.20__).

Приложение:

- Схема расположения на транспортных средствах специальной раскраски, информационных надписей и знаков, в 2-х экземплярах;
- Копии документов, подтверждающих собственность либо аренду автотранспортных средств;
- Копия лицензии на осуществление частной охранной деятельности.
Руководитель           ______________

_____________________

   подпись

Ф.И.О.
     М.П.

_____._________.20____